全球華人股份有限公司[image: image2.jpg]

  函

地址：台北市南京東路五段99號6樓

聯絡人：高國維 主任

電話：(02) 02-8787-1111分機 6627

傳真：(02) 8787-0578

電子郵件：eric500@staff.1111.com.tw
發文日期：中華民國97年1月1日

發文字號：

速別：最速件

密等級解密條件或保存期限：普通

受文者：各大專院校人事主任、教(學)務長暨系主任、所長。

主  旨：為協助 貴校系(所)快速延攬最優秀的教師人才，特闢全國各大學教職缺網路平台，希多加運用。
說 明：1.1111人力銀行獨創的「全國大專院校教職專區」為當前刊登教職員職缺

唯一之網路平台，成立三年以來，深受各大學系所肯定與支持，特此致謝。

    2.今為發揮最大效益，除在全國各相關系所發行「求才快報」提供各類教職缺，併將此訊息廣發到海外各留學生聯誼會、同鄉會……等，以便吸引并延攬優秀的海外人才回台任教，歡迎多加利用。

          3.「全國大專院校教職缺」平台網址為

http://www.1111.com.tw/uni/index.asp，歡迎貴校系所暨人事室，有徵

教職缺時多加利用。電話聯繫：(02)8787-1111分機6627 高國維，e-mail：eric500@staff.1111.com.tw。謝謝您。

正本：各大專院校系主任、所長
副本：本公司總管理處、客服中心
兼 營 運 長
                    吳  睿  穎

	學校名稱

系所名稱

	學校編號

(例如:統一編號)

	職務名稱
	(例:系助教)
	求才性質
	○全年制　○學期制

	需求人數
	人(請填數字,例:1人)
	工作地點
	　　市(縣)　　　　區(市)

	面試地址
	　　市(縣)　　　　區(市)　　　　路(街)　　　號　　　樓　　　之

	工作內容

	工作時間
	□AM□PM　　　～ □AM□PM
	人事聯絡人
	　　　　　　　　　□先生/□小姐

	聯絡電話
	(    )　　　　    分機＃
	傳真號碼
	 (    )

	性別限制
	○不拘 ○男性 ○女性
	學歷限制
	○不拘　○國中(含以下)　○高中　○專科　○大學

○研究所○博士

	○以上○以上畢業○限定此學歷○限定此學歷畢業

	年齡限制

到職日期
	　　  歲 ～ 　　  歲

Ps依據就業服務法，取消年齡限制。
○不拘  ○(西元)　　年　　月　　日
	工作經驗

婚姻狀況
	○不拘      ○無工作經驗

○　年～　年工作經驗  ○限定此經驗

○不拘　    ○未婚　   ○已婚

	待遇

	○面議　○依公司規定

○月薪　○日薪　○時薪　　　元
	兵役狀況
	○免役 ○未役    ○待役
○役畢 ○屈役畢  ○不拘

	科系限制
	○不拘 　□　　　　　　相關科系; □　　　　　　相關科系; □　　　　　　相關科系

	應徵方式
	□電子郵件 　□電話 　□傳真 　□郵寄　 □當面面試　 □1111留言板

	應徵截止日
	(西元)　　　年　　　月　　　日

	附加條件(備註)

	需求語言種類
	　　文　□聽　　　□說　　　□讀　　　□寫　　提示字元:略通or普通or精通
　　文　□聽　　　□說　　　□讀　　　□寫　　提示字元:略通or普通or精通

	需求方言種類

(台語、粵言、

客語、上海話)

中/英打字

電腦專長相關
	　　　文　程度: ○略通 ○普通 ○精通 ; 　　　文　程度: ○略通 ○普通 ○精通

中打　　　字以上/分 ; 英打　　　字以上/分 ; 專業憑証

	電子郵件求職者

自行投遞
	第１個Email:　　　　　　　　　　　　　；第２個Email:

	○不公開 email ○無email ○不公開email,但接受使用者寄送履歷 ○只收使用者的文字履歷

[image: image1.jpg]

                            教職缺登錄表

填寫完畢，請回覆mail： eric500@staff.1111.com.tw或傳真(02) 8787-0578，如需電話聯繫請電洽(02)8787-1111

分機6627高國維先生 PS 貴校系所如有自己格式的教職缺需求條件電子檔，請MAIL回覆檔案並來電確認即可。謝謝。